
Koerich

Steinfort

Hagen

Kahler

Eischen

Goeblange

Kleinbettingen

Grass

Windhof

Neumuehle

Schwarzenhof

59000 60000 61000 62000 63000 64000 65000

76
00
0

77
00
0

78
00
0

79
00
0

80
00
0

81
00
0

82
00
0

83
00
0

0 10.5 km

LEGENDE

Pente (°)

High : 86.7159

Low : 0

Q
ua

dr
ill

ag
e 

LU
R

EF

MINISTERE DES TRAVAUX PUBLICS
SERVICE GEOLOGIQUE DU LUXEMBOURG

CCARTE DES PENTES

Edition: 29/05/2008

© Service géologique du Luxembourg
Fond topographique / Modèle numérique de terrain:  
Administration du Cadastre et de la Topographie
Droits réservés à l'Etat du Grand-Duché de Luxembourg

Etablie d' après :
Modèle numérique de terrain 2003 (A.C.T. 2003)
Résolution: 5 m

COMMUNE DE STEINFORT
211

Echelle: 1:20'000  (Format: A2)


